OEC/459/2018 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de setembro de 2018.

Prezada Senhora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 243/2018, de autoria dos Vereadores Eng.º Nasser José Delgado Abdallah e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 24 de setembro do corrente ano.

Solicito para que seja dado ciência a Sr.ª Camila Corrêa Matias Pereira.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Andrea Bessa Carnassa
DIRETORA DA ETEC “PROF. IDIO ZUCCHI”
BEBEDOURO - SP
“Deus seja louvado”